
別紙

優遇特典５％引き

宿泊料金　／大人　お一人様1泊2食　　サービス料・消費税込、入湯税別150円（大人のみ）　

単位：円

冬期 通常 特定日Ａ 特定日Ｂ
ＧＷ・お盆
年末年始

部屋タイプ 期間 1/4-2/28
6/1-6/30
12/1-12/28

 4/1－4/27
5/5-5/31
7/1-8/9
8/17-9/17
9/20-11/19
11/23-11/30
3/1-3/31

4/28-4/30
5/4

7/17-7/18
8/10-8/12
8/16

9/18-9/19
11/20-11/22
12/29-12/30

1/3

5/1-5/3
8/13-8/15
12/31-1/2

和室(2-4名)

平日 10,450 11,495 12,540 13,585 17,765

洋室(2-4名)
コテージ
（2-5名）

休前日 11,495 12,540 13,585 13,585 17,765

平日 12,540 13,585 14,630 15,675 19,855

休前日 13,585 14,630 15,675 15,675 19,855

※上記期間・料金は、年度により変動する場合もございます。　　「※2022年2/10・11は休前日料金」

※1室大人2名様が基本料金となります。（大人1名＋お子様2名＝大人2名＋お子様1名料金）

【子ども料金】

★小学生高学年は大人料金の70％（お子様ご膳：大人料理に準じた料理内容）

★小学生低学年又は5歳以上の未就学児は大人料金の５０％（お子様セットの料理内容）

★幼児４歳以下：３，８５０円（寝具なし・2食付：お子様セット）

★宴会場ご希望のお客様は、別途料金にて承らせて頂きます。

●チェックイン　15：00～　　　●チェックアウト　10：00

【食　事】 ●夕食：於レストラン

「自家牧場産大塚牛のステーキ130ｇ」メイン＋ハーフバイキングをご用意いたします。

●朝食：バイキングをご用意いたします。

【◇お好みご夕食プラン】ハーフバイキング付。「参考」（※除くＧＷ・お盆・年末年始）

：　12,540円～15,675円

：　11,495円～14,630円

「部屋タイプ」 （全室：バス・トイレ付　/　☆禁煙　）

・和室8畳（定員2-4名）×12室 ・洋室（定員2-4名）×38室

・和洋室（定員3-5名）×5室 ・コテージ（定員2-5名）×5室

令和３年度　宿泊料金（2021年度）

グリーンピア南阿蘇
下記料金は割引後料金です

和洋室
(3-5名)

「すき焼き130ｇ」：大塚牛ｺｰｽ：8,800円～12,100円　・あか牛ｺｰｽ：9,405円～12,540円

「あか牛のステーキ160ｇ」ｺｰｽ

「あか牛のステーキ60ｇ＋イセエビ」ｺｰｽ

「令和３年４月１日～令和４年３月３１日期間」


